



ZPG.271.3.5.2019



Ogrodzieniec 04.03.2019 r.

SZANOWNI OFERENCI

WYJAŚNIENIE I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. „Rozwiązanie problemu gospodarki wodno – ściekowej na terenie sołectw Gminy Ogrodzieniec poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w celu poprawy życia mieszkańców”

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z póź. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Zamawiający w dokumentach przetargowych zastrzega aby wybrane do projektowania urządzenia były zgodne z normą PN-EN 12566-3+A2:2013. Dopuszcza również rozwiązania równoważne:

„Jeżeli w dokumentacji wskazano produkty danego producenta należy przez to rozumieć minimalne wymagania i dopuszczenie produktów lepszych lub równoważnych. Jeżeli powołano się na normy (np. PN-EN) lub certyfikaty, Zamawiający dopuszcza inne równoważne dokumenty, certyfikaty i produkty.”

Dalej jednak w wymaganiach szczegółowych jest zapis:

„Wykonanie zbiornika z polipropylenu w kształcie walca w technologii gwarantującej jego wodoszczelność, wyposażonego w osprzęt technologiczny.” Mamy w związku z tym pytania:

1. Jakie ważne przyczyny zaistniałe w Gminie Ogrodzieniec kierowały Zamawiającym i spowodowały ograniczenie kształtu i materiału zbiornika do zapisanego powyżej ?
2. Prosimy o podanie warunków równoważności urządzeń czytelnie i zgodnie z Pzp. W każdym przypadku ograniczenie stosowania normy PN-EN 12566-3+A2:2013, tak jak ma to miejsce w przypadku materiału i kształtu zbiornika oczyszczalni, prosimy o podanie uzasadnienia takich zapisów.

Odpowiedź

1. Zamawiający nie użył w opisie przedmiotu zamówienia konkretnych produktów i producentów, lecz określił przedmiot zamówienia za pomocą parametrów i wymagań oraz posługując się konkretną normą.
2. Zamawiający dopuścił inne kształty oraz inny materiał wykonania zbiornika zgodnie z wybraną technologią i przywołaną normą PN-EN 12566-3+A2:2013 lub równoważną.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści rozwiązania technologiczne przydomowych oczyszczalni ścieków oparte na rozwiązaniach działające w innej technologii niż technologii SBR.

Odpowiedź

W PFU nie opisano technologii SBR tylko przepływową. Przedmiotowe pytanie jest próbą zmiany specyfikacji.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza badania zgodne z PN-EN 12566-3+A1:2009 w zakresie efektywności i wodoszczelności?

Odpowiedź

Jest to norma nieobowiązująca. Zamawiający wymaga zgodności z obowiązującą normą PN-EN 12566-3+A2:2013 lub równoważną.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie wymagał na przedmiotowym zadaniu redukcji fosforów w zakresie od 90 do 92% i azotu ogólnego w zakresie od 52 do 54% ?

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia specyfikacji, gdyż nie ma odniesienia do treści SIWZ, w tym PFU.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści na przedmiotowym zadaniu oczyszczalnię bez systemu sterownia ?

Odpowiedź

Oczyszczalnia musi być kompletna. Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia specyfikacji, gdyż nie ma odniesienia do treści SIWZ, w tym PFU, lecz jest próbą jej zmiany.

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmian w SIWZ:

1. w załączniku nr 9 Program Funkcjonalno Użytkowy – pkt 2.2.1. tiret 3:

Było:

„Wykonanie zbiornika z polipropylenu w kształcie walca w technologii gwarantującej jego wodoszczelność, wyposażonego w osprzęt technologiczny.”

Jest

„Wykonanie zbiornika w technologii gwarantującej jego wodoszczelność, wyposażonego w osprzęt technologiczny.”

2. ulega zmianie termin składania ofert na 12.03.2019 r. w związku z tym:

1) w Rozdziale XXI ust. 11 (w ramce) SIWZ

Było:

Nie otwierać przed 07.03.2019 r. godz.. 11.15

Jest:

Nie otwierać przed 12.03.2019 r. godz.. 11.15

2) w Rozdziale XXIII ust 1 SIWZ

Było:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, w pokoju nr 22 (sekretariat), a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową dopuszcza się złożenie w Informacji (pokoju nr 17) w siedzibie Zamawiającego, nie później niż do **dnia 07.03.2019 r. do godziny 11.00.**

Jest:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, w pokoju nr 22 (sekretariat), a w przypadku przesłania oferty przesyłką pocztową dopuszcza się złożenie w Informacji (pokoju nr 17) w siedzibie Zamawiającego, nie później niż do **dnia 12.03.2019 r. do godziny 11.00.**

3) w Rozdziale XXIII ust. 3 SIWZ

Było:

Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w **dniu 07.03.2019 r. o godzinie 11.15** w Sali Narad Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, 42-440 Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, II piętro, pok. 32.

Jest

Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w **dniu 12.03.2019 r. o godzinie 11.15** w Sali Narad Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec, 42-440 Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, II piętro, pok. 32.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta i Gminy

Anna Piłarczyk-Sprycha



Kopia
a/a

Do wiadomości
Wykonawcy zadający pytania
Do zamieszczenia:
www.ogrodzieniec.bip.jur.pl

